
おおた まゆこ 

太田万祐子先生 

大阪府出身 

 

 

研修医のごあいさつ 
医療法人社団そよかぜでは、神戸大学医学部付属病  

院研修医の受け入れを行っています。  

研修医とは、医師資格を持ち、実際の診察にあたるこ

とができる医師です。そよかぜ診療所、はるかぜ診療所

においても、実際に患者さんの診察や検査を行います。  

 地域医療教育にご協力よろしくお願いいたします。  

 

6月の受け入れ 

神戸大学病院研修医 2 年目の太田万祐子と

申します。たくさんのことを吸収し、実りあ

る 1ヶ月間にします。皆様とお会いするのを

楽しみにしています。1ヶ月と短い間ではご

ざいますが、どうぞよろしくお願い申し上げ

ます。 
 


